SWE-Wintercup U10

Veranstalter: FC Rot Weil} Erfurt
Datum: 21.12.2025, Beginn: 09:00
Veranstaltungsort: Sportgymnasium Pierre-De-Coubertin, Mozartalle 3, 99096 Erfurt

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

[=]

Teilnehmer

FC Rot Weil} Erfurt

FSV Griin-Weil} Stadtroda

SV Concordia Riethnordhausen

FC Gebesee 1921

Vorrunde

TSV Motor Gispersleben

[=]

FC Borntal Erfurt

SG Traktor Teichel

SV Wacker 04 Bad Salzungen

[=]

o

Ergebnisse live verfolgen

1 09:00 |A |FSV Grin-Weil Stadtroda |FC Gebesee 1921 1 2 Pl Teilnehmer TD | Pkt
2 09:11 B | FC Borntal Erfurt SV Wacker 04 Bad Salzung | 2 3 1.| FC Rot Weil Erfurt 5: 2 3 6
3 09:22 | A |FC Rot Weil} Erfurt SV Concordia Riethnordha | 0 1 2.|SV Concordia Riethnordha | 4 : 2 2 6
4 09:33 |B | TSV Motor Gispersleben SG Traktor Teichel 1:2 3.| FC Gebesee 1921 3: 5] 2| 3
5 09:44 | A |FSV Grin-Weil} Stadtroda | FC Rot Weil Erfurt 0 :3 4.| FSV Griin-Weil} Stadtroda 3: 6| 3] 3
6 09:55 |B [FC Borntal Erfurt TSV Motor Gispersleben 5: 4

7 10:06 [A |SV Concordia Riethnordha | FC Gebesee 1921 2:0 _
8 10:17 B |SG Traktor Teichel SV Wacker 04 Bad Salzung | 2 : 4 PI Teilnehmer TD | Pkt
9 10:28 |[A |FC Gebesee 1921 FC Rot Weil} Erfurt 1 : 2 1.|SV Wacker 04 Bad Salzung (13 : 4 9 9
10 10:39 [B | SV Wacker 04 Bad Salzung | TSV Motor Gispersleben 6 : 0 2. [ SG Traktor Teichel 8: 7 1 6
11 10:50 |[A [SV Concordia Riethnordha |FSV Griin-Weil} Stadtroda | 1 2 3. | FC Borntal Erfurt 9:11| -2 3
12 11:01 B | SG Traktor Teichel FC Borntal Erfurt 4 : 2 4.1 TSV Motor Gispersleben 5:13( -8 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1698837065
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1698837065

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

11:16

11:29

11:42

11:55

12:08

12:21

12:34

12:47

SWE-Wintercup U10

Finalrunde

3. Gruppe A
FC Gebesee 1921

4. Gruppe A
FSV Griin-Weil} Stadtrod

1. Gruppe A
FC Rot Weil Erfurt

2. Gruppe A
SV Concordia Riethnordh

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

FC Borntal Erfurt

Gewinner 3. Halbfinale (Plétz

FSV Griin-Weil} Stadtrod

Verlierer 1. Halbfinale

SV Wacker 04 Bad Salzu

Gewinner 1. Halbfinale

SV Concordia Riethnordh

4. Gruppe B
TSV Motor Gispersleben

©IN[fo ||| ®N

3. Gruppe B
FC Borntal Erfurt

2. Gruppe B
SG Traktor Teichel

1. Gruppe B
SV Wacker 04 Bad Salzu

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

FC Gebesee 1921

Gewinner 4. Halbfinale (Pldtz

TSV Motor Gispersleben

Verlierer 2. Halbfinale

SG Traktor Teichel

Gewinner 2. Halbfinale

FC Rot Weil} Erfurt

1.

SV Concordia Riethnordha

FC Rot Weil} Erfurt

SG Traktor Teichel

SV Wacker 04 Bad Salzung

TSV Motor Gispersleben

FSV Griin-Weil} Stadtroda

FC Borntal Erfurt

FC Gebesee 1921

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

