SWE-Wintercup U10

Veranstalter: FC Rot Weiß Erfurt Datum: 21.12.2025, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Sportgymnasium Pierre-De-Coubertin, Mozartalle 3, 99096 Erfurt Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A
1	FC Rot Weiß Erfurt
2	FSV Grün-Weiß Stadtroda
3	SV Concordia Riethnordhausen
4	FC Gebesee 1921

	Cruppo D
	Gruppe B
5	TSV Motor Gispersleben
6	FC Borntal Erfurt
7	SG Traktor Teichel
8	SV Wacker 04 Bad Salzungen

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel			
1	09:00	Α	FSV Grün-Weiß Stadtroda FC Gebesee 1921		:	
2	09:11	В	FC Borntal Erfurt	SV Wacker 04 Bad Salzung	:	
3	09:22	Α	FC Rot Weiß Erfurt	SV Concordia Riethnordha	:	
4	09:33	В	TSV Motor Gispersleben	SG Traktor Teichel	:	
5	09:44	Α	FSV Grün-Weiß Stadtroda	FC Rot Weiß Erfurt	:	
6	09:55	В	FC Borntal Erfurt	TSV Motor Gispersleben	:	
7	10:06	Α	SV Concordia Riethnordha	SV Concordia Riethnordha FC Gebesee 1921		
8	10:17	В	SG Traktor Teichel	SV Wacker 04 Bad Salzung	:	
9	10:28	Α	FC Gebesee 1921	FC Rot Weiß Erfurt	:	
10	10:39	В	SV Wacker 04 Bad Salzung	TSV Motor Gispersleben	:	
11	10:50	Α	SV Concordia Riethnordha	FSV Grün-Weiß Stadtroda	:	
12	11:01	В	SG Traktor Teichel	FC Borntal Erfurt	:	

Gruppe A					
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
	FC Rot Weiß Erfurt	0 :	0	0	0
	FSV Grün-Weiß Stadtroda	0 :	0	0	0
	SV Concordia Riethnordha	0 :	0	0	0
	FC Gebesee 1921	0 :	0	0	0

	Gruppe B					
Pl	Teilnehmer T			TD	Pkt	
	TSV Motor Gispersleben	0 :	0	0	0	
	FC Borntal Erfurt	0 :	0	0	0	
	SG Traktor Teichel	0 :	0	0	0	
	SV Wacker 04 Bad Salzung	0 :	0	0	0	

SWE-Wintercup U10

Finalrunde

i ilialiuliue						
Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis	n. V.	n. E.
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)					
10	11:16	3. Gruppe A	4. Gruppe B			
13	11:16	-	-	:		
		3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)			
14	11:29	4. Gruppe A	3. Gruppe B			
14	11:29	-	-	:		
		2. Hal	bfinale			
15	11.40	1. Gruppe A	2. Gruppe B	_		
15	11:42	-	-	i i		
		1. Hal	bfinale			
16	11.55	2. Gruppe A	1. Gruppe B			
10	11:55	-	-	:		
		Spiel un	n 7. Platz			
17	10.00	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze			
17	12:08	-	-	:		
		Spiel un	n 5. Platz			
18	10.01	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz			
10	12:21	-	-	•		
	Spiel um 3. Platz					
10	10.04	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale			
19	12:34	-	-	:		
	Finale					
00	10:47	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale			
20	12:47	-	-	:		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	